

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/air-wick-eucalyptus-freesia-neutralizator-zapachu-237-ml-p-37419.html>



Air Wick Eucalyptus & Freesia Neutralizator Zapachu 237 ml

Cena	15,61 zł
Numer katalogowy	es_9965-uniw
Kod EAN	3665468301785

Opis produktu

Air Wick Eucalyptus & Freesia odświeżacz powietrza, który skutecznie neutralizuje nieprzyjemne zapachy, jednocześnie wprowadzając do Twojego domu orzeźwiający zapach eukaliptusa i frezji. Stworzony z użyciem naturalnych olejków eterycznych, zapewnia długotrwałą świeżość, doskonale sprawdzając się w kuchni, łazience oraz innych pomieszczeniach, gdzie występują trudne do usunięcia zapachy.

Air Wick dba nie tylko o komfort Twojego domu, ale także o środowisko – butelka wykonana w 99% z plastiku pochodzącego z recyklingu, a formuła produktu nie zawiera propelentów ani barwników, co czyni go bezpiecznym dla Ciebie i Twojej rodziny.

Wybierz Air Wick Eucalyptus & Freesia i ciesz się naturalną, długotrwałą świeżością każdego dnia. Zamów teraz i doświadczyć wyjątkowej jakości!

Pojemność: 237 ml

- 1. Wyjmij i wyrzuć korek bezpieczeństwa, aby zwolnić spust.
- 2. Skieruj z dala od twarzy i pociągnij za spust co najmniej trzy razy, aby rozpocząć przepływ produktu.
- 3. Trzymaj opakowanie w pozycji pionowej i mocno naciskaj spust za każdym razem, gdy rozpyłasz.
- 4. Przechowywać w chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego.

Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach i tylko zgodnie z zaleceniami. NIE WOLNO: rozpylać bezpośrednio na powierzchnie, zwierzęta domowe, legowisko lub mieszkania zwierząt ani rozpylać bezpośrednio na żywność lub tkaniny. Niektóre twarde powierzchnie mogą stać się wilgotne i śliskie po spryskaniu. W przypadku kontaktu z powierzchniami należy natychmiast przetrzeć wilgotną szmatką. UWAGA: PRODUKT ZAWIERA CZĘŚCI, KTÓRE MOGĄ STWARZAĆ RYZYKO ZADŁAWIENIA. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli potrzebna jest porada lekarska, należy mieć pod ręką pojemnik lub etykietę produktu. Zawiera metylochloizotiazolinon i metyloizotiazolinon. Może powodować reakcję alergiczną. Osoby cierpiące na nadwrażliwość na perfumy powinny zachować ostrożność podczas stosowania tego produktu. Poddaj recyklingowi, gdy jest pusty.